茵泰科LC Nito系列
PR 79剪切梁传感器和PR 95C安装套件
用于过程称重料罐秤和皮带秤及平台秤
  可靠的称量结果
  焊接密封
  各种安装附件可适用于各种不同
应用
  通用可选的称重电气件

所有不含E的PR 7x
21 II 2D Ex tb IIIC T110°C Db
订购信息
LC Nito (PR 79)剪切梁传感器
型号 订购号
PR 79/91 kg C3MR 9409 279 07091
PR 79/227 kg C3MR 9409 279 07122
PR 79/454 kg C3MR 9409 279 07145
PR 79/1134 kg C3MR 9409 279 07211
PR 79/1760 kg C3MR 9409 279 07217
PR 79/2268 kg C3MR 9409 279 07222
PR 79T/91 kg C3MR 9409 279 17091
PR 79T/227 kg C3MR 9409 279 17122
PR 79T/454 kg C3MR 9409 279 17145
PR 79T/1134 kg C3MR 9409 279 17211
PR 79T/1760 kg C3MR 9409 279 17217
PR 79T/2268 kg C3MR 9409 279 17222
PR 79T/5099 kg C3MR 9409 279 17250
所有C3MR称重传感器，包括NTEP III 级5000 S/M和NTEP IIIL级10000 M。
化工 农业 建材 机械
(OEM)
食品饮料